
ZARZĄDZENIE NR 0210/12/2013
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Czarny Bryńsk”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Czarny Bryńsk”, zwany dalej „rezerwatem”, stanowi obszar lasu, wód 
i torfowisk o powierzchni 13,13 ha, położony na terenie gminy Górzno, w powiecie brodnickim, województwie 
kujawsko-pomorskim. 

2. Wykaz działek ewidencyjnych i oddziałów leśnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

3. Przebieg granic rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie stanowiska kłoci wiechowatej oraz innych roślin 
torfowiskowych. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj - Torfowiskowy (T). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Florystyczny (PFI), podtyp - roślin zielnych 
i krzewinek (rzk), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Różnych ekosystemów (EE), podtyp - mozaiki różnych 
ekosystemów (me).

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 2247



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.2) 

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy

Włodzimierz Ciepły

2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone było zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 
26 kwietnia 1963 roku w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 43, poz. 215), które utraciło moc 
obowiązującą z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2247



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0210/12/2013

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Bydgoszczy

z dnia 19 czerwca 2013 r.

Wykaz działek ewidencyjnych i oddziałów leśnych wchodzących w skład rezerwatu 

Powiat Gmina Obręb Numer 
działki 
ewidencyjnej

Nadleśnictwo Leśnictwo Oddział Pododdział Powierzchnia 
pododdziału 
[ha]

i 9,91
j 0,24

brodnicki Górzno Czarny 
Bryńsk 
0001 

7077/1 Brodnica, wg Planu 
Urządzenia Lasu na lata 
2005-2014 

Buczkowo 77 

h 2,98

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2247



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0210/12/2013

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Bydgoszczy

z dnia 19 czerwca 2013 r.

Przebieg granic rezerwatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2247


		2013-06-24T14:03:21+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




